

MFD ApS

Dronningens Tværgade 58, 1. sal, 1302 København K

CVR-nr. 16 26 73 76

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2023.

Marianne Foerlev Koustrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	MFD ApS Dronningens Tværgade 58, 1. sal 1302 København K
	CVR-nr.: 16 26 73 76
	Stiftet: 1. august 1992
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 30. regnskabsår
Direktion	Marianne Foerlev Koustrup
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Dattervirksomhed	Etage Projects ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje fast ejendom samt holding virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 650.403 kr. mod 34.597 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets investeringsejendom er solgt pr. 1. april 2023.

Bortset herfra er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-254.560	23.277
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.079.440	0
Andre finansielle indtægter	5.519	31.052
Øvrige finansielle omkostninger	-29.800	-9.876
Resultat før skat	800.599	44.453
1 Skat af årets resultat	-150.196	-9.856
Årets resultat	650.403	34.597
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	532.603	0
Disponeret fra overført resultat	0	-79.803
Disponeret i alt	650.403	34.597

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	550.000	0
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
4	Investeringsejendomme	<u>4.220.000</u>	<u>3.128.400</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.770.000</u>	<u>3.128.400</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.100.000	0
6	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>1.600.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.100.000</u>	<u>1.600.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.870.000</u>	<u>4.728.400</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	328.903	0
7	Udsudte skatteaktiver	0	13.708
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>525.913</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>328.903</u>	<u>539.621</u>
	Likvide beholdninger	<u>50.894</u>	<u>201.841</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>379.797</u>	<u>741.462</u>
	Aktiver i alt	<u>7.249.797</u>	<u>5.469.862</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	180.000	180.000
Overført resultat	5.021.170	4.488.567
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	5.318.970	4.782.967
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	0
8 Selskabsskat	102.850	0
Anden gæld	1.802.977	686.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.930.827	686.895
Gældsforpligtelser i alt	1.930.827	686.895
Passiver i alt	7.249.797	5.469.862

9 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	180.000	4.568.370	113.000	4.861.370
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-79.803	114.400	34.597
Egenkapital 1. januar 2022	180.000	4.488.567	114.400	4.782.967
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	532.603	117.800	650.403
	180.000	5.021.170	117.800	5.318.970

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	136.488	0
Årets regulering af udskudt skat	13.708	9.856
	<u>150.196</u>	<u>9.856</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	550.000	0
Kostpris 31. december 2022	<u>550.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>550.000</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	473.510	473.510
Kostpris 31. december 2022	<u>473.510</u>	<u>473.510</u>
Afskrivninger 1. januar 2022	-473.510	-473.510
Afskrivninger 31. december 2022	<u>-473.510</u>	<u>-473.510</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	3.128.400	3.128.400
Kostpris 31. december 2022	<u>3.128.400</u>	<u>3.128.400</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	0	0
Årets regulering til dagsværdi	1.091.600	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	<u>1.091.600</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>4.220.000</u>	<u>3.128.400</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ejendommen er overdraget i 2023 til den regnskabsmæssige værdi.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Overført fra kapitalinteresse	2.100.000	0
Kostpris 31. december 2022	<u>2.100.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.100.000</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos MFD ApS
Etage Projects ApS, København	50,62 %	<u>48.380</u>	<u>-323.052</u>	<u>2.100.000</u>
		<u>48.380</u>	<u>-323.052</u>	<u>2.100.000</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	1.600.000	0
Tilgang i årets løb	500.000	1.600.000
Overført til kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>-2.100.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>1.600.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>0</u>	 <u>1.600.000</u>
 7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	13.708	23.564
Udskudt skat af årets resultat	<u>-13.708</u>	<u>-9.856</u>
	<u>0</u>	<u>13.708</u>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>0</u>	<u>13.708</u>
	<u>0</u>	<u>13.708</u>
 8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2022	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>102.850</u>	<u>0</u>
	<u>102.850</u>	<u>0</u>
 9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
 Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 103 t.kr.		